



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	924 205 709
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RECHARGE AS
Forretningsadresse:	Henrich Gerners gate 14 1530 MOSS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Roy Eric Williamson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	116 335 816	92 400 125
Annen driftsinntekt		955 899	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>117 291 715</b>	<b>92 400 125</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		54 061 122	35 179 469
Lønnskostnad	3	27 832 270	22 208 332
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	39 308 769	42 082 708
Annen driftskostnad	3	47 345 361	29 649 941
<b>Sum kostnader</b>		<b>168 547 522</b>	<b>129 120 450</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-51 255 807</b>	<b>-36 720 325</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			133 798
Annen finansinntekt		1 494 318	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 494 318</b>	<b>133 798</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			198 835
Annen rentekostnad			24 118
Annen finanskostnad		1 058 604	179
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 058 604</b>	<b>223 132</b>
<b>Netto finans</b>		<b>435 714</b>	<b>-89 334</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-50 820 093</b>	<b>-36 809 659</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-11 166 910	-8 094 247
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-39 653 183</b>	<b>-28 715 412</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-39 653 183</b>	<b>-28 715 412</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-39 653 182	-28 715 413
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-39 653 182</b>	<b>-28 715 413</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	4	2 159 694	439 035
Utsatt skattefordel	10	21 037 802	10 083 384
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>23 197 496</b>	<b>10 522 419</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	170 985 122	139 341 678
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>170 985 122</b>	<b>139 341 678</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		206 742 528	92 071 488
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>206 742 528</b>	<b>92 071 488</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>400 925 146</b>	<b>241 935 585</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		64 477 137	34 169 837
<b>Sum varer</b>		<b>64 477 137</b>	<b>34 169 837</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		50 837 627	22 248 239
Andre fordringer	9	33 486 228	31 390 931
<b>Sum fordringer</b>		<b>84 323 855</b>	<b>53 639 170</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		32 375 205	22 484 492
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>32 375 205</b>	<b>22 484 492</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>181 176 197</b>	<b>110 293 499</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>582 101 343</b>	<b>352 229 084</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,7	1 264 640	1 116 660
Overkurs	6,7	526 527 853	303 004 120
Annen innskutt egenkapital	7	19 974 379	19 974 379
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>547 766 872</b>	<b>324 095 159</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	-60 659 632	-21 759 832
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-60 659 632</b>	<b>-21 759 832</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>487 107 240</b>	<b>302 335 327</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	8	2 352 423	1 817 143
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 352 423</b>	<b>1 817 143</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 352 423</b>	<b>1 817 143</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		45 406 524	10 188 078
Skyldige offentlige avgifter		2 921 775	1 744 783
Annen kortsiktig gjeld	9	44 313 382	36 143 755
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>92 641 681</b>	<b>48 076 616</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>94 994 104</b>	<b>49 893 759</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>582 101 344</b>	<b>352 229 086</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 669917

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 205 709  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RECHARGE AS  
Forretningsadresse: Henrich Gerners gate 14  
1530 MOSS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy Eric Williamson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



Organisasjonsnr: 924 205 709  
RECHARGE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	116 335 816	92 400 125
Annen driftsinntekt		955 899	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>117 291 715</b>	<b>92 400 125</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		54 061 122	35 179 469
Lønnskostnad	3	27 832 270	22 208 332
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	39 308 769	42 082 708
Annen driftskostnad	3	47 345 361	29 649 941
<b>Sum kostnader</b>		<b>168 547 522</b>	<b>129 120 450</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-51 255 807</b>	<b>-36 720 325</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			133 798
Annen finansinntekt		1 494 318	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 494 318</b>	<b>133 798</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			198 835
Annen rentekostnad			24 118
Annen finanskostnad		1 058 604	179
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 058 604</b>	<b>223 132</b>
<b>Netto finans</b>		<b>435 714</b>	<b>-89 334</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-11 166 910	-8 094 247
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-39 653 183</b>	<b>-28 715 412</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-39 653 183</b>	<b>-28 715 412</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-39 653 182	-28 715 413
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-39 653 182</b>	<b>-28 715 413</b>



Organisasjonsnr: 924 205 709  
RECHARGE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	4	2 159 694	439 035
Utsatt skattefordel	10	21 037 802	10 083 384
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>23 197 496</b>	<b>10 522 419</b>

##### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	4	170 985 122	139 341 678
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>170 985 122</b>	<b>139 341 678</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		206 742 528	92 071 488
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>206 742 528</b>	<b>92 071 488</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>400 925 146</b>	<b>241 935 585</b>
--------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer		64 477 137	34 169 837
<b>Sum varer</b>		<b>64 477 137</b>	<b>34 169 837</b>

##### Fordringer

Kundefordringer		50 837 627	22 248 239
Andre fordringer	9	33 486 228	31 390 931
<b>Sum fordringer</b>		<b>84 323 855</b>	<b>53 639 170</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		32 375 205	22 484 492
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>32 375 205</b>	<b>22 484 492</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>181 176 197</b>	<b>110 293 499</b>
-------------------------	--	--------------------	--------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>582 101 343</b>	<b>352 229 084</b>
----------------------	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6,7	1 264 640	1 116 660
Overkurs	6,7	526 527 853	303 004 120
Annen innskutt egenkapital	7	19 974 379	19 974 379
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>547 766 872</b>	<b>324 095 159</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	-60 659 632	-21 759 832
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-60 659 632</b>	<b>-21 759 832</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>487 107 240</b>	<b>302 335 327</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	8	2 352 423	1 817 143
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 352 423</b>	<b>1 817 143</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 352 423</b>	<b>1 817 143</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		45 406 524	10 188 078
Skyldige offentlige avgifter		2 921 775	1 744 783
Annen kortsiktig gjeld	9	44 313 382	36 143 755
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>92 641 681</b>	<b>48 076 616</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>94 994 104</b>	<b>49 893 759</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>582 101 344</b>	<b>352 229 086</b>



Organisasjonsnr: 924 205 709  
RECHARGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Regnskapsprinsipper

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
23.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Recharge AS

## Årsberetning 2021 - Recharge AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Recharge AS er lokalisert i Sarpsborg, og er eid av Meili Bidco AS (63%) og Fortum Holding B.V. (37%), et heleid selskap i Fortum konsernet. Selskapets hovedkontor er lokalisert på Grålum i Sarpsborg.

Selskapet har sin virksomhet innenfor utbygging og drift av ladestasjoner for elbil i Norden. Dette skjer i egen regi eller gjennom et samarbeid med andre selskaper.

Recharge AS sitt regnskap er utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapslov og forskrifter.

Konsernet består i tillegg til Recharge AS av følgende datterselskap:

Recharge Sweden AB

Recharge Finland Oy

### Elektrifisering av transportsektoren

Elektrifisering av kjøretøy kan gi betydelige utslippsreduksjoner. I Norge er målet at alle nye personbiler skal være elektriske innen 2025. Dagens avgiftssystem gjør at elbiler allerede er lønnsomme for mange som skal kjøpe personbil. Andre barrierer som f.eks. tilgang til lading og mangel på kunnskap og erfaring med bruk av elbil må fortsatt overkommes.

Recharge's rolle er å etablere, drifte og tilby tilgang til offentlig ladeinfrastruktur gjennom egne investeringer og sammen med partnere.

### Viktige hendelser og markedet i løpet av regnskapsåret

Fra januar 2021 har Recharge AS operert som et selvstendig selskap, med egne systemer og stabsfunksjoner. Alle midlertidige serviceavtaler med Fortum opphørte fra denne dato.

Selskapet har selvfølgelig også blitt påvirket negativt av Covid pandemien, da reisevirksomheten har blitt begrenset som følge av virus situasjonen.

Selskapet har i løpet av 2021 videreutviklet sitt tilbud mot drop in kunder med flere betalingsalternativer.

Recharge har tegnet styreansvarsforsikring hos Riskpoint. Dekningen er tegnet for perioden 01.05.2022-31.05.2023, og blir fornyet årlig.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 92'4mill i 2020 til NOK 117'3mill i 2021.

Årsresultatet ble i 2021 -39'6mill mot -28'7mill i 2020. Selskapets forretningsmodell baserer seg på at det skal investeres betydelige summer i infrastruktur og bygging av ladestasjoner, før planlagt inntjening vil komme.

Selskapet har ingen kostnader i forbindelse med forskning og utvikling.



Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK -25'9mill i 2021, mot -24'6mill i 2020.

De samlede investeringene i konsernet i 2021 var NOK 187'8mill, som først og fremst er innkjøp av ladestasjoner etc, samt bygging av infrastruktur.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 32'4mill per 31.12.2021. Selskapets forretningsplan baseres på videre innskudd av kapital fra eiere i den kommende periode, inntil selskapet vil skape positivt driftsresultat i fremtiden.

Kortsiktig gjeld per 31.12.2021 var på 92'6mill, mot 48'1mill pr 31.12.2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 582'1mill sammenlignet med NOK 352'2mill året før. Egenkapital pr. 31.12.2021 var 487'1mill, sammenlignet med 302'3mill pr. 31.12.2020.

## Fremtidig utvikling

På lik linje med de fleste selskaper har Recharge i 2021 blitt påvirket negativt av den pågående pandemien, som begrenset mobiliteten både innenfor landet og på tvers av landene, samt leveransen av nye elbiler.

Elbilismen er tross dette i sterk vekst. Totalt i 2021 var elbilandelen av nybilsalget i Norge 64,5%, en økning på 10,2% i forhold til fjoråret og stadig stigende. Antallet elbiler øker raskt også i øvrige land Recharge opererer i.

Etterspørselen på ladetjenester øker i tilsvarende grad og selskapet har god tilvekstpotensial. Recharge fokuserer sterkt på å utøke sitt ladetilbud med flere og raskere ladestasjoner, og vurderer i tillegg muligheten å utvide tilbudet til andre segment innenfor transportsektoren.

Selskapet ønsker å bruke innovasjon og ny teknologi for å kontinuerlig bedre sitt tjenestetilbud. I 2021 har Recharge bl.a. fortsatt å etablere flere lokasjoner med lastbalanserte ladeløsninger som muliggjør en bedre utnyttelse av tilgjengelig nettkapasitet. I samarbeid med Oslo Kommune, Jaguar Land Rover, Momentum Dynamics og taxi-næringen gjennomfører Recharge også en pilot innenfor trådløs lading.

## Finansiell risiko

Recharge AS er eksponert for finansiell risiko, spesielt valutarisiko da en vesentlig del av selskapets kostnader er i euro. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. Recharge AS er for tiden ikke spesielt eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets ikke har gjeld.

## Markedsrisiko

Recharge AS er eksponert for markedsrisiko i form av tilvekst i antall elbiler, den påvirkning pandemien har på mobilitet generelt, og konkurranse fra øvrige tilbydere av ladetjenester.

## Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.



Selskapet har en solid kundebase, kompetente medarbeidere i en velfungerende organisasjon. Selskapet har en god teknologisk plattform for å møte markedets fremtidige behov.

Selskapet har også et meget solid eierskap, som sikrer fremtidig finansiering og videre drift.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Recharge AS:

Annen egenkapital -39'653.182,-

**Totalt disponert -39'653.182,-**

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Selskapet følger de til enhver tid gjeldende retningslinjer for registrering av sykefravær.

Sykefraværet i konsernet var på totalt 157 dager (3%) i 2021, mot 131 dager (3%) i 2020. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager.

Det er ikke registrert skader eller ulykker i 2021.

Antall ansatte ved utgangen av 2021 var 22 i Recharge AS Norge.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling og diskriminering

### Ytre miljø

Selskapet påvirker ikke det ytre miljø i særlig grad. Selskapets forretningsmodell er basert på utslippsfri bilpark, og bedriften kjøper CO2 fri elektrisitet for bruk ved sine ladestasjoner.

Selskapet jobber aktivt for å redusere papirbruk og har også implementert tele- og videokonferanseutstyr, som er første valg ved behov for møter på tvers av landegrensene.

### Likestilling/etikk

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har innarbeidet en policy nedfelt i Code of Conduct, som sier at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Av selskapets 22 ansatte er det per 31.12.21 6 kvinner og 16 menn.



Moss, 21.06.2021

Roy Eric Williamson  
Styrets leder

Bjørn Gunnar Friedl  
Styremedlem

Ilari Toivo Juhana Räisänen  
Styremedlem

Andreas Karl Olof Bäckman  
Styremedlem

Lorenzo Cannizzo  
Styremedlem (elektronisk signert)

Side 4 av 4



**Recharge AS**  
**Resultatregnskap**

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2 021	2 020
2	Salgsinntekt	116 335 816	92 400 125
	Annen driftsinntekt	955 899	0
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>117 291 715</b>	<b>92 400 125</b>
	Varekostnad	54 061 122	35 179 469
3	Lønnskostnad	27 832 270	22 208 332
4	Avskrivning av driftsmidler	39 308 769	42 082 708
3	Annen driftskostnad	47 345 361	29 649 941
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>168 547 522</b>	<b>129 120 450</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-51 255 807</b>	<b>-36 720 325</b>
	<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	133 796
	Rentekostnad fra foretak i samme konsern	0	198 835
	Annen finansinntekt	1 494 318	0
	Annen rentekostnad	0	24 118
	Annen finanskostnad	1 058 604	179
	<b>Netto finansresultat</b>	<b>435 715</b>	<b>-89 334</b>
	<b>Årsresultat før skattekostnad</b>	<b>-50 820 092</b>	<b>-36 809 660</b>
10	Skattekostnad	-11 166 910	-8 094 247
	<b>ARSRESULTAT</b>	<b>-39 653 182</b>	<b>-28 715 413</b>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
7	Overført annen egenkapital	-39 653 182	-28 715 413
	<b>Sum overføringer</b>	<b>-39 653 182</b>	<b>-28 715 413</b>



**Recharge AS**  
**Balanse pr 31. desember**

NOTE	EIENDELER	2 021	2 020
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Immaterielle eiendeler</b>		
4	Immaterielle eiendeler	2 159 694	439 035
10	Utsatt skattefordel	<u>21 037 802</u>	<u>10 083 384</u>
	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<u>23 197 496</u>	<u>10 522 419</u>
	<b>Varige driftsmidler</b>		
4	Maskiner, inventar og lignende	<u>170 985 122</u>	<u>139 341 678</u>
	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<u>170 985 122</u>	<u>139 341 678</u>
	<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
5	Investeringer i aksjer og andeler	<u>206 742 528</u>	<u>92 071 488</u>
	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<u>206 742 528</u>	<u>92 071 488</u>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<u>400 925 147</u>	<u>241 935 585</u>
	<b>Omløpsmidler</b>		
	<b>Varer</b>	<u>64 477 137</u>	<u>34 169 837</u>
	<b>Fordringer</b>		
	Kundefordringer	50 837 627	22 248 239
9	Andre fordringer	<u>33 486 228</u>	<u>31 390 931</u>
	<b>Sum fordringer</b>	<u>84 323 855</u>	<u>53 639 171</u>
11	Bankinnskudd, kontanter og lignende	<u>32 375 205</u>	<u>22 484 492</u>
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<u>181 176 197</u>	<u>110 293 500</u>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<u>582 101 344</u>	<u>352 229 085</u>



## Recharge AS Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2 021	2 020
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
6, 7	Aksjekapital	1 264 640	1 116 660
6, 7	Overkurs	526 527 853	303 004 120
7	Annen innskutt egenkapital	19 974 379	19 974 379
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>547 766 872</b>	<b>324 095 159</b>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
7	Annen egenkapital	-60 659 632	-21 759 832
	Udisponert resultat		0
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>-60 659 632</b>	<b>-21 759 832</b>
	<b>Sum egenkapital</b>	<b>487 107 239</b>	<b>302 336 327</b>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
8	Pensjonsforpliktelser	2 352 423	1 817 143
	<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>2 352 423</b>	<b>1 817 143</b>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
	Leverandørgjeld	45 406 524	10 188 078
	Skyldige offentlige avgifter	2 921 775	1 744 783
9	Annen kortsiktig gjeld	44 313 382	36 143 755
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>92 641 682</b>	<b>48 076 615</b>
	<b>Sum gjeld</b>	<b>94 994 105</b>	<b>49 893 758</b>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>582 101 344</b>	<b>352 229 085</b>

Moss, 21. juni 2022

Roy Eric Williamson  
Styrets lederAndreas Karl Olof Bäckman  
StyremedlemBjørn Gunnar Friedl  
StyremedlemLorenzo Cannizzo  
StyremedlemIlari Toivo Juhana Räsänen  
Styremedlem



## Recharge AS

### Kontantstrømoppstilling

	2 021	2 020
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Årsresultat før skattekostnad	-50 820 092	-36 809 660
Ordinære avskrivninger	39 308 769	42 082 708
Tap/gevinst anleggsmidler	955 899	0
Endring i varer	-30 307 300	-14 185 662
Endring i kundefordringer	-28 589 388	-22 248 239
Endring i leverandørgjeld	35 218 446	10 188 078
Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet i p-ordn.	535 280	858 638
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	<u>7 716 594</u>	<u>-4 539 288</u>
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b><u>-25 981 792</u></b>	<b><u>-24 653 425</u></b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 468 542	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-74 596 709	-49 613 964
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	<u>-114 671 040</u>	<u>-92 021 488</u>
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b><u>-187 799 207</u></b>	<b><u>-141 635 452</u></b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Utbetalinger ved innløsning av konsernkontoordning	0	-133 154 809
Innbetaling av egenkapital	223 671 713	246 320 000
Innbetaling av konsernbidrag	<u>0</u>	<u>25 608 178</u>
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b><u>223 671 713</u></b>	<b><u>138 773 369</u></b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	9 890 714	-27 515 508
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	<u>22 484 492</u>	<u>50 000 000</u>
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b><u>32 375 206</u></b>	<b><u>22 484 492</u></b>



## Recharge AS

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

##### Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Valutateminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen.

##### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

##### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

##### Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

##### Inntekter

Inntekter på salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Inntekter i valuta blir inntektsført til kurs på fakturatidspunktet. Endringer i valutakurs fra fakturatidspunkt og til betaling bokføres som agioinntekt/agiokostnad.



## **Varige driftsmidler**

Investeringer i varige driftsmidler er aktivert til kostpris med fradrag for ordinære avskrivninger. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets forventet levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Dersom gjennvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning av gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## **Bankinnskudd, kontanter og lignende**

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

## **Pensjoner**

En ytelsesordning vil typisk definere et beløp en ansatt vil motta fra og med pensjoneringslidspunktet, vanligvis avhengig av alder, antall år i arbeid og lønn. Regnskapsmessig forpliktelse for ytelsesordningene er nåverdien av forpliktelsen på balansedagen, med fradrag for virkelig verdi av pensjonsmidlene. Bruttoforpliktelsen er beregnet av uavhengige aktuarer.

Selskapet bokfører pensjoner etter IAS19R. Aktuarmessige gevinster og tap reflekteres umiddelbart i balanseførte verdier og egenkapital. Finanselementene i pensjonskostnaden er presentert som finansposter og ikke som en del av pensjonskostnadene under driftsresultatet. Virkningen av endringer i ordningenes ytelser og omfang resultatføres umiddelbart.

## **Kostnader**

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

## **Skatter**

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

## **Prinsipper for kontantstrømpoppstilling**

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet med basis i den indirekte metoden. Dette innebærer at man i analysen tar utgangspunkt i foretakets årsresultat for å kunne presentere kontantstrømmen tilført fra henholdsvis ordinær drift, investeringsvirksomheten og finansieringsvirksomheten.



## Note 2 Salgsinntekt

	2 021	2 020
Per virksomhetsområde:		
Ladeinntekter	100 996 151	82 407 311
Salg av Hardware	10 469 813	9 863 240
Annen inntekt	5 825 751	129 574
<b>Sum</b>	<b>117 291 715</b>	<b>92 400 125</b>

## Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

	2 021	2 020
Lønnskostnad		
Lønn	21 701 052	15 483 168
Folketrygdavgift	3 172 728	2 587 124
Pensjonskostnader	2 152 641	2 157 498
Andre ytelser	805 849	2 000 542
<b>Sum</b>	<b>27 832 270</b>	<b>22 208 332</b>

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	23	18
--	----	----

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjons- kostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	2 592 716	24 432	13 990

I tillegg til ovennevnt ytelser vil daglig leder motta sluttvederlag som til sammen vil beløpe seg til kr 2 053 000 som vil utbetales neste år.

### Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik (ekskl. mva):

	2 021	2 020
Lovpålagt revisjon	221 000	382 000
Andre attestasjonstjenester		343 500
Skatterådgivning / teknisk oppsett ligningspapirer	38 500	-
Regnskapsteknisk bistand	38 150	
Andre tjenester utenfor revisjonen	271 550	5 984 388

**Note 4 Varige driftsmidler**

	Hardware	Installasjon	Anlegg under utførelse	Immaterielle anleggsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.21	102 661 006	76 334 473	10 648 906	439 035	190 083 420
Tilgang kjøpte driftsmidler	37 022 700	20 924 875	72 425 225	2 171 484	132 544 284
Avgang/aktivering	-1 106 052	-215 312	-58 550 048	-	-59 871 412
Anskaffelseskost 31.12.21	138 577 654	97 044 036	24 524 084	2 610 519	262 756 293
Årets avskrivninger 31.12.21	30 353 903	8 504 041	-	450 825	39 308 769
Akk. avskrivninger 31.12.21	65 019 675	24 140 976	-	450 825	89 611 476
Akk. avskr., nedskr. og rev nedskrivninger 31.12.21	65 019 675	24 140 976	-	450 825	89 611 476
<b>Bokført verdi pr. 31.12.21</b>	<b>73 557 979</b>	<b>72 903 060</b>	<b>24 524 084</b>	<b>2 159 694</b>	<b>173 144 817</b>
Årets avskrivninger	30 353 903	8 504 041	-	450 825	39 308 769
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	5 år	10 år	-	5 år	

**Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.**

Firma	Ansk.-tidspunkt	Forretnings-kontor	Stemme-andel	Eier-andel
Recharge Sweden AB	01.05.2020	Stockholm	100 %	100 %
Recharge Finland Oy	01.01.2020	Espoo	100 %	100 %

  

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Arsresultat i følge siste årsregnskap
Recharge Sweden AB	74 502 487	-20 092 002
Recharge Finland Oy	73 010 017	-14 013 148



## Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.21 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	24 792	51	1 264 640
<b>Sum</b>	<b>24 792</b>	<b>51</b>	<b>1 264 640</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.21 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Meili Bidco AS	16 792	68 %	68 %
Fortum Holding B.V.	8 000	32 %	32 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>24 792</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Det utarbeides konsernregnskap for Meili Topco AS. Regnskapet kan mottas ved forespørsel.

## Note 7 Egenkapital

Innskutt egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum innskutt egenkapital
<b>Egenkapital 01.01.21</b>	<b>1 116 660</b>	<b>303 004 120</b>	<b>19 974 379</b>	<b>-21 759 832</b>	<b>302 336 327</b>
<u>Arets endring i egenkapital</u>					
Kapitalforhøyelse mars 2021	75 036	113 341 403	-	-	113 416 439
Kapitalforhøyelse september 2021	72 944	110 182 329	-	-	110 255 274
Estimatavvik pensjon mot EK	-	-	-	753 382	753 382
Årsresultat 2021	-	-	-	-39 653 182	-39 653 182
<b>Egenkapital 31.12.21</b>	<b>1 264 640</b>	<b>526 527 853</b>	<b>19 974 379</b>	<b>-60 659 632</b>	<b>487 107 239</b>

**Note 8 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser**

Selskapet har pensjonsordning som omfatter i alt 12 personer. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelse på ytelsen i folketrygden. Forpliktelsen er dekket gjennom et forsikringselskap.

Pensjonsytelsene opptjent på balansedagen (justert for fremtidige lønnsøkninger) er vurdert etter beste estimat på forutsetninger pr balansedagen. De aktuarmessige beregningene av pensjonsforpliktelsene er utført av uavhengig aktuar. Forutsetningene for lønnsøkninger, økning i pensjonsutbetalinger og G-regulering er testet mot historiske observasjoner, inngåtte tariffavtaler og forholdet mellom enkelte forutsetninger.

	2 021	2 020
<b>Antall personer omfattet av ordningen</b>		
<u>Ytellesbasert ordning</u>	12	14
Aktive	-	-
Pensjonister	12	14
<b>Totalt</b>		

	2 021	2 020
<b>Økonomiske forutsetninger</b>		
Årlig avkastning	1,90 %	1,70 %
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Årlig lønnsvekst	2,75 %	2,25 %
Årlig vekst i G	2,50 %	2,00 %
Pensjonsregulering	1,73 %	1,24 %

	2021	2020
<b>Pensjonsforpliktelse</b>		
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse	9 061 417	6 848 441
Pensjonsmidler	6 999 697	5 255 853
Netto forpliktelse før aga	2 061 720	1 592 588
Arbeidsgiveravgift	290 703	224 555
Brutto påløpt forpliktelse inkl. aga	9 352 120	7 072 996
<b>Netto pensjonsforpliktelse inkl. aga</b>	<b>2 352 423</b>	<b>1 817 143</b>

	2021
<b>Endring i balanseført forpliktelse</b>	<b>1 817 143</b>
Balanseført verdi 1.1.	2 348 800
Kostnad resultatført i år	-965 874
Endring estimatavvik pensjoner ført mot EK	-847 645
Innbetalt premie/tilskudd inkl. adm	2 352 423
<b>Netto pensjonsforpliktelse</b>	<b>2 352 423</b>



**Note 9 Mellomværende med nærstående parter**

**Mellomværende med nærstående parter:**

	Andre fordringer	
	2021	2020
<b>Motpart</b>		
Recharge Sweden AB	1 091 488	369 600
Recharge Finland Oy	738 814	211 200
<b>Sum</b>	<b>1 830 302</b>	<b>580 800</b>

  

	Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020
<b>Motpart</b>		
Recharge Sweden AB	422 400	-
Recharge Finland Oy	158 400	-
<b>Sum</b>	<b>580 800</b>	<b>-</b>



## Note 10 Skattekostnad

	2 021	2 020
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>		
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	-10 954 418	-8 243 922
Skatteeffekt av endring i MF ført rett mot EK	-212 492	149 675
<b>Skattekostnad</b>	<b>-11 166 908</b>	<b>-8 094 247</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>2 021</b>	<b>2 020</b>
Ordinært resultat før skatt	-50 820 092	-36 809 660
Permanente forskjeller	61 409	17 630
Endring i midlertidige forskjeller	11 916 854	20 083 596
Endring utsatt skatt av estimatavvik pensjoner mot EK	965 874	-680 341
Mottatt konsemdrag	-	-
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-37 875 956</b>	<b>-17 388 774</b>
<b>Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:</b>	<b>2 021</b>	<b>2 020</b>
Årsresultat før skatt	-50 820 092	-36 809 660
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	-11 180 420	-8 098 125
Skatteeffekten av følgende poster:	13 510	3 879
Effekt av permanente forskjeller	-11 166 908	-8 094 246
<b>Skattekostnad</b>	<b>22 %</b>	<b>22 %</b>
<b>Effektiv skattesats</b>		

### Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2 021	2 020	Endring
Driftsmidler	-36 814 716	-26 004 215	10 810 501
Pensjonsforpliktelse	-2 352 423	-1 817 143	535 280
Varer	-224 806	-623 435	-398 629
Fordringer	-969 700	-	969 700
<b>Sum</b>	<b>-40 361 645</b>	<b>-28 444 793</b>	<b>11 916 852</b>
Underskudd til framføring	-55 264 730	-17 388 774	-
<b>Netto utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>-21 037 802</b>	<b>-10 083 385</b>	

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i forventning om fremtidig inntekt. Utsatt skattefordel er forventet å bli anvendt innenfor et rimelig tidsperspektiv.

## Note 11 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr. 2.224.486,-.